
 
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11 апреля 2024 года                                                                                         № 21 

 

хутор Белый 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района от 12 августа 2013 года № 51 «Об утверждении 

Показателей размера вреда, причиняемого транспортными средствами, 

осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по 

автомобильным дорогам общего пользования местного значения 

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28 апреля 2023 года № 172-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах 

и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу 

отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации 

дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района,                              

п о с т а н о в л я ю: 

1.. Признать утратившим силу постановление администрации 

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 12 августа 2013 

года № 51 «Об утверждении Показателей размера вреда, причиняемого 

транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных 

грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования 

местного значения Белохуторского сельского поселения Ленинградского 

района». 

2. Начальнику общего отдела (Лях С.А.) обеспечить размещение 

настоящего постановления на официальном интернет-портале администрации 

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района 

(www.белохуторскоесп.рф). 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

Глава Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                      А.Н.Олейник 



 

 

2 

 

Проект подготовил и внес: 

Начальник планово-финансового 

отдела администрации                                                                       Г.В.Погребняк 


